
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

 

 

 

 
COMUNE DI BAIRO 

Provincia di TORINO 
 

                                                   

 
Copia 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA COMUNALE 
 

N. 24 

 
 
OGGETTO :  
MANIFESTAZIONE DENOMINATA "MUSICANTI DI STRADA" - 
CONCESSIONE PATROCINIO PER UTILIZZO LOGO COMUNALE E 
PIAZZA COMUNALE 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì diciannove, del mese di giugno, alle ore dodici, e minuti 
trenta, nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
Sono presenti i Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
  
SUCCIO CLAUDIO - Sindaco  Sì 
FORMA ENRICA - Vice Sindaco  Sì 
OLIVETTO DELIA - Assessore  No 
  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor MAGGIO DR. ALDO. 
 
Il Signor SUCCIO CLAUDIO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

OGGETTO : MANIFESTAZIONE DENOMINATA "MUSICANTI DI STRADA" - 
CONCESSIONE PATROCINIO PER UTILIZZO LOGO COMUNALE E PIAZZA 
COMUNALE 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la richiesta di patrocinio gratuito, acclarata al protocollo n. 2732 del 19 giugno 2024 
formulata dal Signor Stefanelli Michele per l’utilizzo della piazza Comunale e del logo del 
comune di Baio da inserire sui manifesti ideati per promuovere e pubblicizzare lo svolgimento 
della manifestazione denominata “Musicanti di Strada”, che si terrà il 22 giugno 2024 dalle ore 
21:00 alle ore 24:00; 
 
Considerata la richiesta meritevole di accoglimento; 
 
Ritenuto: 
 Di approvare la concessione, a titolo gratuito l’utilizzo della piazza Comunale, che sarà 

allestita per l’esecuzione del concerto di cui si tratta; 
 Di approvare, a titolo non oneroso, la concessione dell’utilizzo del logo comunale su tutte 

la comunicazioni relative alla manifestazione di cui si tratta; 
- Che, di conseguenza, per l’evento si possa inserire il logo di questo Comune sui materiali 

di comunicazione, ideati per la promozione della manifestazione, previo assenso scritto 
del legale rappresentante di questo Comune; 
 

Con voti unanimi e favorevoli palesemente espressi nelle forme di legge, 
 
 

D E L I B E R A 
 
1. Che la premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di concedere al Signor Stefanelli Michele utilizzo della Piazza Comunale per l’esecuzione del 

concerto realizzato dai “Musicanti di Strada”, nonché del logo comunale da inserire sui 
materiali di comunicazione e pubblicità della manifestazione denominata “Musicanti di 
Strada” in programma per il 22 giugno 2024; 
 

3. Di incaricare il Sindaco del Comune di Bairo – Geom. Claudio SUCCIO alla predisposizione 
e sottoscrizione del provvedimento concessorio di cui al precedente punto 2; 
 

4. Di dichiarare, con successiva votazione avente esito unanime e favorevole, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.lgs. n. 267/00 vengono espressi i seguenti pareri dai Responsabili dei servizi, 
rispettivamente: 
 
a) alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 
              Il Responsabile del Servizio Amministrativo - Demografico 
                                         Il Sindaco 
                              F.To  Geom. Claudio Succio 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bairo. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

 

IL PRESIDENTE 
F.to  SUCCIO CLAUDIO 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  MAGGIO DR. ALDO 

 
==================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/07/2024. 
Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs 267/2000. 
 
Bairo, lì 02/07/2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  MAGGIO DR. ALDO 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000) Si dà atto che del presente verbale 
viene data comunicazione oggi 02/07/2024 giorno della pubblicazione – ai Capigruppo consiliari 
ai sensi dell’art. 125 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000. 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGGIO DR. ALDO 
 
==================================================================== 

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Bairo, lì  02/07/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
MAGGIO DR. ALDO 

 

===================================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
Divenuta esecutiva in data 19/06/2024 

 
X(art. 134, comma 3 – del D.lgs 267/2000). Si certifica che la su estesa deliberazione non 
soggetta  al controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
Pretorio del Comune senza riportare nei primi 10 giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 
134 del T.U. degli Enti Locali – D.Lgs. n. 267/2000. 
 

(art. 134, comma 4 – del D.lgs 267/2000). La presente deliberazione è stata dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 – del T.U. degli Enti Locali - D.lgs 
267/2000. 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGGIO DR. ALDO 


